
Registered by
the Vegan Society

www.baconline.cz



2

Nabízíme kvalitní, vysoce koncentrované, přírodní organické
stimulátory pro rostliny, keře i stromy.

Zvyšují úrodu
a v krátké době zvyšují odolnost rostlin.

Organické stimulátory 
rostlin



Organický květový stimulátor
Tento květový stimulátor podporuje množení prospěšných 
mikroorganismů ve vašem médiu, což zrychluje vstřebávání a transport 
živin (draslík) v rostlině. To znamená, že menší rostliny budou rychleji 
nasazovat květy.

Dále tyto mikroorganismy zajišťují tvorbu kyslíku a navazování kyslíku v 
nádobě s výživou. Díky množení těchto prospěšných mikroorganismů je 
navíc půda chráněná před různými chorobami. Tento květový stimulátor 
BAC, nazývaný také jako posilovač květu, také pročišťuje zavlažovací 
systém. Nebudou se v něm pak tvořit usazeniny. Navíc působí tento květový 
stimulátor na zvýšení pH u kořene.

Uchovávejte vždy v chladu a nikdy nepoužívejte
enzymy zároveň s těmito organickými produkty,
mikroorganismy tvoří tyto enzymy samy! Tento
květový stimulátor je velmi vysoce koncentrovaný.

Dostupné objemy: 60 ml, 120 ml, 300 ml a 1 litr.

Organický kořenový stimulátor
Podporuje růst prospěšných mikroorganismů ve vašem médiu, díky 
čemuž kořeny lépe vstřebají živiny. Dále tyto mikroorganismy zajišťují 
tvorbu kyslíku a navazování kyslíku v nádobě s výživou.

Díky tomuto kořenovému stimulátoru je kořenové prostředí lépe chráněno 
před nejrůznějšími chorobami půdy. Kořenový stimulátor BAC pročišťuje 
zavlažovací systém (takže se v kapátkách ani hadičkách netvoří usazeniny) a 
navíc snižuje pH u kořene.

Uchovávejte vždy v chladu a nikdy nepoužívejte enzymy zároveň s
těmito organickými produkty! Tento kořenový stimulátor je
velmi vysoce koncentrovaný!

Dostupné objemy: 60 ml, 120 ml, 300 ml a 1 litr.

Organický Final Solution:
Final Solution BAC zajišťuje rychlou fermentaci veškerých odpadních 
látek v okolí kořene a kořenových vlásků. Díky tomu, že stimuluje 
určité skupiny mikroorganismů, dochází k vytváření enzymů.

Ty se starají o navazování odpadních látek přítomných v kohoutkové vodě, 
jako je chlor (Cl) a sodík (Na). Tyto (škodlivé) odpadní látky tak již nebudou 
mít žádný škodlivý vliv na elektrickou vodivost (EC) u kořene. Vaše rostliny 
tak mohou vstřebávat veškeré potřebné prvky z PK Boosteru BAC. Tento 
výrobek je také velice vhodný pro obohacení vašeho substrátu.

Uchovávejte vždy v chladu a nikdy nepoužívejte enzymy zároveň s
těmito organickými produkty!

Dostupné objemy: 60 ml, 120 ml, 300 ml a 1 litr.

Organické produkty

3



Organický Pro Active
Pro Active BAC se skládá z nejrůznějších rostlinných aminokyselin, 
vitamínů a bílkovin.

Díky použití přípravku pro posílení rostlin pro-active se budou vaše rostliny 
vyvíjet bujněji, dojde jak k lepší tvorbě kořenů (a kořenových vlásků), rostlin 
(zeleného barviva) a květů, tak i ke zlepšení rovnováhy (symbiózy) ve vašem 
médiu (půdní život).

Dostupný v objemech 120 ml, 500 ml a 1 litr.

Organická výživa listů 
Výživa listů BAC zajišťuje rychlou tvorbu chlorofylu (zeleného barviva) v 
listech. Stimuluje totiž mikroorganismy (fotosyntetické bakterie), které 
se nacházejí na listech i v nich a které zajišťují tvorbu chlorofylu.

Tato výživa listů se používá rovněž pro posílení rostlin. Vaše rostliny budou 
silnější a jejich listy tlustší. Pro škůdce typu padlí nebo plísní je pak mnohem 
těžší vaše rostliny napadnout. Výživa listů BAC obsahuje také složky, díky 
kterým vaše rostliny nebudou lákat škůdce typu třásněnek a svilušek. Snáze 
se tak můžete těmto škůdcům bránit, protože vaše rostliny jim už nebudou 
chutnat. Dobrá prevence je totiž základ.

Dostupný v objemech 120 ml, 500 ml a 1 litr.

Organické květové hnojivo
Květové hnojivo BAC bylo vyvinuto speciálně k tomu, aby splňovalo 
veškeré potřeby vašich rostlin v průběhu cyklu kvetení. Pracovali jsme s 
vysoce kvalitními organickými hnojivy, která se snadno vstřebávají.

Květový stimulátor BAC vyživuje prospěšné mikroorganismy, které se pak velmi 
rychle množí. Tím zajišťují, aby byly nezbytné prvky obsažené v Květovém hnojivu 
BAC ihned dostupné vašim rostlinám. Tyto prospěšné mikroorganismy také 
vytvářejí více kyslíku v hnojicím roztoku a jeho navazování.

Díky tomuto vyváženému květovému hnojivu dostanou vaše rostliny to, co 
skutečně potřebují. Budou se pak rychleji a lépe vyvíjet během fáze květu. Zvláště 
nasazování a pak i tvorba květů budou bujnější. Kombinace Květového hnojiva 
BAC a Květového stimulátoru BAC zajistí vašim rostlinám lepší odolnost vůči 
všelijakým nemocem (řasovkové nebo fusariové vadnutí), škůdcům (třásněnky či 
svilušky) a také případným chybám, kterých se pěstitel může dopustit.

Pokud použijete Květový stimulátor BAC a přidáte Plísně BAC, maximálně podpoříte 
tvorbu prospěšných mikroorganismů. Získáte tak optimální rovnováhu v půdě 
kolem vašich rostlin. Organické květové hnojivo BAC obsahuje složky schválené 
Soil Association (Sdružení pro půdu). Díky vysokému obsahu stopových prvků a 
cukrů spolupracuje toto hnojivo harmonicky s půdními bakteriemi a mykorhizou 
od BAC. Tento produkt obsahuje juku, což je přírodní prostředek pro lepší využití 
vody, díky kterému proniknou hnojiva do půdy lépe.
Juka také přispívá ke stabilnímu využívání vody jak při pěstování v
zemi nebo v kokosovém substrátu, tak v květináčích. Výsledkem je lepší
chuť, vůně i kvalita vašeho produktu.

Dostupný v objemech 500 ml, 1 litr a 5 litrů.
4



Organické růstové hnojivo
Růstové hnojivo BAC bylo vyvinuto speciálně k tomu, aby splňovalo 
veškeré potřeby vašich rostlin v průběhu růstového cyklu. Pracovali jsme 
s vysoce kvalitními organickými hnojivy, která se snadno vstřebávají.

Kořenový stimulátor BAC vyživuje mikroorganismy, které se pak rychleji 
množí, a ty pak zajišťují, aby byly nezbytné prvky obsažené v Růstovém 
hnojivu BAC ihned dostupné vašim rostlinám. V růstové fázi potřebují vaše 
rostliny více dusíku (N), fosforu (P), vápníku (Ca) a hořčíku (Mg). Díky tomuto 
vyváženému růstovému hnojivu dostanou vaše rostliny to, co skutečně 
potřebují. Budou se pak rychleji a lépe vyvíjet během růstové fáze.

V růstové fázi se soustředíme na podporu růstu kořenů, vytváření výhonků 
a celkové podsady rostlin tak, aby z nich vyrostly silné a husté rostliny. 
Kombinace Růstového hnojiva BAC a Kořenového stimulátoru BAC zajistí 
vašim rostlinám lepší odolnost vůči všelijakým nemocem (řasovkové nebo 
fusariové vadnutí), škůdcům (třásněnky či svilušky) a také případným chybám, 
kterých se pěstitel může dopustit.

Pokud použijete Kořenový stimulátor BAC a přidáte Plísně BAC, maximálně 
podpoříte také tvorbu těchto prospěšných mikroorganismů. Získáte tak 
optimální rovnováhu v půdě kolem vašich rostlin. Organické růstové hnojivo 
BAC obsahuje složky schválené Soil Association (Sdružení pro půdu). Díky 
vysokému obsahu stopových prvků a cukrů spolupracuje toto hnojivo 
harmonicky s půdními bakteriemi a mykorhizou od BAC. Tento produkt 
obsahuje také juku, což je přírodní prostředek pro lepší využití vody, díky 
kterému proniknou hnojiva do půdy lépe. Juka přispívá ke stabilnímu 
využívání vody při pěstování v zemi nebo v kokosovém substrátu a v 
květináčích.

Dostupný v objemech 500 ml, 1 litr a 5 litrů.

Organický PK Booster
PK Booster BAC má na svědomí úžasné výsledky v britských 
zahradnictvích. Tento organický PK Booster zajišťuje hojnou tvorbu 
cukrů ve vašich květech. Výrazně tak zlepší jejich kvalitu.

Rovněž pozitivně ovlivní jejich chuť a vůni. PK Booster BAC byl vyvinut 
speciálně pro vaše rostliny, nenaruší tak jejich rovnováhu. PK Booster BAC 
obsahuje složky schválené Soil Association (Sdružení pro půdu). Díky 
vysokému obsahu stopových prvků a cukrů spolupracuje toto hnojivo 
harmonicky s půdními bakteriemi a mykorhizou od BAC.

Tento produkt obsahuje juku, což je přírodní prostředek pro lepší využití 
vody, díky kterému proniknou hnojiva do půdy lépe. Juka také přispívá 
ke stabilnímu využívání vody jak při pěstování v zemi nebo v kokosovém 
substrátu, tak v květináčích. Cílem je maximální chuť i vůně a také ta nejlepší 
kvalita.

Dostupný v objemech 500 ml, 1 litr a 5 litrů.

5



6

Biotablety

Biotablety BAC byly vyvinuty pro výživu nových i 
již vzrostlých rostlin.

Tyto tablety obsahují pozvolna účinkující hnojiva 
kombinovaná s přírodními humusovými kyselinami a 
příznivými půdními bakteriemi. Tyto bakterie zlepšují 
kvalitu půdy, což vede k optimálnímu vstřebávání 
hnojiv. Tyto tablety přinesou Vašim rostlinám bujný 
růst i květ. Biotablety BAC jsou 100 % organické.

Výhody:

• Lepší a navíc přírodní alternativa k pozvolna působícím tabletám s umělými hnojivy.
• Nepřetržité zkvalitňování a obohacování půdního života
• Jsou pro Vaše rostliny zcela bezpečné, kořínky rostlin nespálí
• Nevstřebaný dusík navážou půdní bakterie, proto nedojde k jeho vypláchnutí.
• Tablety po sobě nezanechávají žádné zbytkové látky a jejich použití je snadné.
• Vhodné pro pokojové, balkonové i převislé rostliny.

Doporučujeme používat Biotablety v kombinaci s přípravkem Funky Fungi a se stimulátory
BAC. Tablety se zatlačí do hloubky 2 až 5 cm ke kořenům rostliny.
Poté rostlinu zalijte.

Kompletní sada pro začátečníky

Pokud chcete naše produkty vyzkoušet nebo 
pokud pěstujete v malém rozsahu.

Sada pro začátečníky BAC obsahuje:
• Kořenový stimulátor 30 ml
• Květový stimulátor 30 ml
• Final Solution 30 ml
• Růstové hnojivo 250 ml
• Květové hnojivo 250 ml
• PK Booster 250 ml

Sada pro začátečníky (malá)

Pokud chcete naše produkty vyzkoušet
nebo pokud pěstujete v malém rozsahu.

Sada pro začátečníky BAC obsahuje:
• Růstové hnojivo 250 ml
• Květové hnojivo 500 ml
• PK Booster 250 ml



7

Funky Fungi

Plísně BAC se skládají mj. ze 4 druhů mykorhizy. Po použití těchto 
plísní v kombinaci se stimulátory od BAC budou tyto plísně rychleji a 
stabilněji tvořit kolonie kolem kořenového systému vašich rostlin.

Slovo „mykorhiza“ pochází z řečtiny a znamená „kořen houby“. Jedná se o 
symbiotické soužití rostlin s určitými plísněmi. Mykorhizy jsou v přírodě pro 
všechny rostliny nezbytné k přežití. Jsou dokonale uzpůsobeny k tomu, aby v 
půdě vyhledaly vodu a minerály a předaly je rostlině. Ta pomocí fotosyntézy 
vyrábí potřebné sloučeniny kyslíku a těmi pak zase vyživuje plíseň. Oba 
účastníci symbiózy jsou si vzájemně prospěšní, a to je také důvod, proč více 
než 99 % všech rostlin takovouto symbiózu podstupuje.
Tyto plísně rostou vevnitř a okolo kořene rostliny. Z kořene vrůstají do země a 
tvoří hustou síť jemných plísňových vlákének. Ta zvětšuje kořenovou soustavu 
a zlepšuje tak příjem vody a minerálů jako je fosfor, hydroxid draselný a 
stopové prvky. Plísně mohou dosáhnout i do půdních otvorů, které jsou pro 
kořínky rostlin moc malé, a mohou rostlině zpřístupnit vázané prvky.

Dostupné v objemech 50 g, 100 g a 200 g.

X-Seed

X-Seed je jeden z našich 100 % přírodních přípravků pro posílení 
rostlin. Je to revoluční produkt pro zlepšení a urychlení vyklíčení 
semen!

Dostupný v objemech 100 ml a 1 litr.

Bioclone

Gel Bio Clone je 100 % přírodní gel pro klíčení a zakořenění. Zajišťuje 
optimální vyklíčení a zakořenění řízků. Podporuje rychlé zakořenění 
a bujný růst vašich rostlin.

Dostupný v objemech 100 ml a 1 litr.

Biogranule / vápno

Biogranule
Biogranule BAC je organické hnojivo v granulích pro obohacení
použité zeminy či kokosového substrátu.

Dostupné v 4,5 kg balení.

Vápno
Pro obohacení použité zeminy nebo kokosového substrátu. Naše
vápno musíte vždy velice dobře promíchat s pěstebním médiem. 

Vápno BAC zajišťuje stabilní hodnotu pH ve znovupoužívané zemině 
nebo v kokosovém substrátu. Zemině nebo substrátu tím rovněž znovu 
dodáte dostatek vápníku.

Dostupné v 5 kg balení.



8

Minerální produkty
pH - / pH +
pH-
Vysoce koncentrovaný přípravek pH- pro snížení hodnoty pH.
Díky produktu pH- (kyselina dusičná) můžete udržovat stabilní hodnotu pH 
v nádrži s vodou.

pH+
Vysoce koncentrovaný přípravek pH+ pro zvýšení hodnoty pH.
Díky produktu pH+ (hydroxid draselný) můžete udržovat stabilní hodnotu 
pH v nádrži s vodou.

Dostupný v objemu 1 litr.

Půdní hnojivo
Silně koncentrované a komplexní jednosložkové Půdní hnojivo pro 
období růstu či květu.

Obohaceno o nejcennější stopové prvky, mimo jiné o červený chelát železa. 
Používá se na záhonech i do květináčů.

Dostupný v objemech 1, 5, 10 a 20 litrů.

Hnojivo na kokos
Silně koncentrované a komplexní dvousložkové (A&B)
Hnojivo na kokos pro období růstu či květu.

Obohaceno o nejcennější stopové prvky, mimo jiné o červený chelát železa. 
Používá se na kokosový substrát, kokosové rohože i do květináčů.

Dostupný v objemech 1, 5, 10 a 20 litrů.

Hnojivo pro hydroponii
Silně koncentrované a komplexní dvousložkové (A&B) Hnojivo pro 
hydroponii pro období růstu či květu.

Obohaceno o nejcennější stopové prvky, mimo jiné o červený chelát železa. 
Používá se na pěstební rohože, mapito, drtě, keramzit a perlit.

Dostupný v objemech 1, 5, 10 a 20 litrů.



9

F1 extreme booster
F1 Extreme Booster BAC je velice silně koncentrovaný booster obohacený o 
nejcennější stopové prvky a různé druhy melasy.

Tento F1 booster přispívá k výjimečnému posílení vašich rostlin. Zároveň se vysoce zesílí 
jejich chuť a vůně. Tento F1 Extreme Booster se používá na všechny druhy pěstebních 
médií, rovněž v kombinaci s jinými druhy hnojiv.

Dostupný v objemech 1, 5, 10 a 20 litrů.

Silica Power
Křemíkový booster pro rostliny vhodný po celý cyklus.
Aktivuje půdní život a posiluje rostlinné buňky. Tím si rostlina buduje také větší 
odolnost proti chorobám a škůdcům.

Silica Power pro posílení rostlin má mnoho předností:
• posiluje rostliny
• chrání rostliny proti stresu
• tvoří pevnější buněčné stěny
• přispívá k lepší tvorbě květů
• zvyšuje úrodu a kvalitu
• zvyšuje obsah sušiny

Dostupný v objemech 500 ml, 1 litr a 5 litrů.

Plant Vitality Plus
Přípravek pro posílení rostlin Vitality Plus lze použít v každé fázi růstu rostlin.

Lze ho používat jako prevenci proti stresu rostlin. Nanášejte ho dostatečným postřikem 
na vrchní i spodní stranu listů. V případě potřeby můžete po 5 dnech zopakovat. Tento 
produkt je biologicky rozložitelný, nemá tedy žádné negativní účinky na rostlinu ani na 
pěstební médium.

Dostupné objemy:   250 ml (vystačí na 5 litrů postřiku)
   500 ml (vystačí na 10 litrů postřiku).

Frooting Power
BAC Frooting Power je jedinečný posilovač růstu fosfátů, který stimuluje rozdělení 
buněk a pomáhá květinám vytvrzovat a rozšiřovat.
Použijte BAC Frooting Power v posledních 3 až 4 týdnech fáze rozkvétu vašich rostlin.
Pro zdraví rostlin používejte pouze Frooting Power, protože je to velmi silné hnojivo, 
které vyžaduje velké množství rostlin.
Napájení z froté by mělo být použito v kombinaci se základními hnojivy.
Nikdy nepoužívejte Frooting Power v kombinaci s jiným posilovačem.
Použití a dávkování:

Naplňte nádrž vodou. Ujistěte se, že vaše základní výživa má hodnotu EC 1,2 před 
přidáním napájecí energie. Použijte 1 dávku (65 gramů) na 100 litrů živného roztoku v 
posledních 3 až 4 týdnech před sklizní. Použijte 2 dávky (130 gramů) na 100 litrů živného 
roztoku v posledních 2 týdnech před sklizní.



10

Aminokomplex

Aminokomplex BAC obsahuje vysokou koncentraci aminokyselin, 
fulvokyselin a rostlinných výtažků.

Použití:
Doporučujeme tento produkt používat v období, kdy rostliny
potřebují fyziologické podpůrné látky, například:
• jakmile mají dostatečný objem listů
• jakmile vypadá, že se chystají kvést, v období před květem a
  když se tvoří okvětní lístky
• v období vývoje plodu, a když je rostlina vystavena nepříznivým
  podmínkám.

Dostupný v objemech 250 ml, 500 ml, 1 litr a 5 litrů.

Yuccah

Yuccah je přírodní prostředek na zvlhčení / zkvalitnění půdy, vytvořený 
na základě extraktu z rostliny juka (Schidigera).

Yuccah snižuje povrchové napětí kapalin a podporuje efektivní využívání 
vody. Když nastane sucho, zlepšuje vlastnosti, které zajišťují propustnost 
vody. Pomáhá tak rostlinám přestát extrémní horka, sucha a půdu s vysokým 
obsahem solí. Přírodní cukry podporují růst prospěšných půdních bakterií.
Yuccah přispívá k pěknému lesku listů a rychlému vyschnutí listu po jeho 
orosení. Rostliny po použití přípravku Yuccah nejsou lákavé pro škůdce. Tento 
prostředek se používá v teplých a slunných podmínkách Snižuje houstnutí 
půdy, ke kterému dochází při nadměrnému přísunu

vody (např. při dešti) Zlepšuje vstřebávání vody v suchu Zajišťuje optimální 
distribuci vody a hnojiv Podporuje růst prospěšných půdních bakterií 
Zamezuje popálení listů

Dostupné v objemech 250 ml, 500 ml, 1 litr a 5 litrů

Calmag 2.0

BAC CalMag 2.0 je vysoce kvalitní směs vápníku, hořčíku, železa a 
přírodních stopových prvků, které zajišťují, že je možné splnit další 
potřeby vápníku a hořčíku.

CalMag 2.0 také obsahuje fulvovou kyselinu a aminokyseliny, které produkují 
vyšší výtěžek různých živin. Vhodné pro všechny podklady. Calmag 2.0 je 
výjimečně vhodný pro měkkou nebo demineralizovanou vodu a reverzní 
osmózu.
Návod k použití:
Použijte Calmag k obohacení vody s nízkým obsahem vápníku a hořčíku 
nebo jako doplněk k normálnímu krmení. Při použití vody s reverzní osmózou 
(RO) nejprve přidejte CalMag 2.0 a dobře promíchejte a pak pokračujte v 
podávání.

K dispozici v 250 ml, 500 ml, 1 litru a 5 litrech



11

Lávová zemina

Lávová zemina BAC je ošetřena přípravkem Final Solution, aby se v ní 
ještě před zakoupením vytvořila symbióza.

To slouží k lepšímu a rychlejšímu prorostu pěstebního média. Zemina je 
obohacena lávou, protože v té jsou již přirozeně obsaženy mnohé výživové 
látky.

Dostupný v objemu 40 litrů.

Kokosový substrát

Kokosový substrát BAC je ošetřen přípravkem Final Solution, aby se v 
něm ještě před zakoupením vytvořila symbióza.

To slouží k lepšímu a rychlejšímu prorostu pěstebního média.

Dostupný v objemu 40 litrů.

Doplňky



Schéma pěstování na kokosu a v hydroponii

12

pH
 h

yd
ro

po
ni

e 

1
2

1
2

3
4

5
6

7
8

9

Ve
nt

ilá
to

r 

Te
pl

ot
a 

de
n/

no
c 

TÝ
D

EN

Vl
hk

os
t v

zd
uc

hu
 

pH
 k

ok
os

u

K
O

K
O

S 
ne

bo
 H

YD
R

O
PO

N
IE

F1
 E

xt
re

m
e 

Bo
os

te
r

Ko
ře

no
vý

 s
tim

ul
át

or
 

Kv
ět

ov
ý 

st
im

ul
át

or
 

Fi
na

l S
ol

ut
io

n*
¹

Fo
lia

r S
pr

ay

Pr
o 

Ac
tiv

e 
(v

ol
ite

ln
é)

Si
lic

a 
Po

w
er

  (
vo

lit
el

né
)*

³

Vy
pn

ut
o

Vy
pn

ut
o

M
in

im
ál

ně
St

ře
dn

ě
M

ax
im

um
M

ax
im

um
M

ax
im

um
M

ax
im

um
M

ax
im

um

24
/2

4
24

/2
4

28
/2

0
28

/2
0

28
/2

0
28

/2
0

28
/2

0
28

/2
0

28
/2

0
28

/2
0

28
/2

0

80
%

70
%

65
%

60
%

60
%

55
%

55
%

50
%

45
%

40
%

40
%

25
-3

5 
m

l
25

-3
5 

m
l

30
-4

0 
m

l
30

-4
0 

m
l

35
-4

5 
m

l
35

-4
5 

m
l

40
-5

0 
m

l
30

-4
0 

m
l

30
-4

0 
m

l
30

-4
0 

m
l

SC
H

ÉM
A 

H
N

O
JE

N
Í P

R
O

 P
ĚS

TO
VÁ

N
Í V

 H
YD

R
O

PO
N

II 
N

EB
O

 N
A 

K
O

K
O

SU
To

to
 s

ch
ém

a 
dá

vk
ov

án
í h

no
je

ní
 s

lo
už

í p
ou

ze
 ja

ko
 d

op
or

uč
en

í. 
Sa

m
oz

ře
jm

ě 
se

 o
d 

do
po

ru
če

ní
 m

ůž
et

e 
od

ch
ýl

it.
 D

ůl
ež

ité
: P

ou
ží

ve
jte

 s
te

jn
á 

m
no

žs
tv

í s
lo

že
k 

A 
i B

!

20
-3

0 
m

l
20

-3
0 

m
l

20
-3

0 
m

l

1m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

6m
l

6m
l

6m
l

40
m

l
po

st
řik
em

*²
40

m
l

po
st
řik
em

*²
40

m
l

po
st
řik
em

*²

10
0m

l
po

st
řik
em

*²
10

0m
l

po
st
řik
em

*²

1m
l

1m
l

1m
l

1m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

3m
l

3m
l

3m
l

1-
2 

m
l

od
ka

pá
va

t
1-

2 
m

l
od

ka
pá

va
t

1-
2 

m
l

od
ka

pá
va

t
1-

2 
m

l
od

ka
pá

va
t

2-
3 

m
l

od
ka

pá
va

t
2-

3 
m

l
od

ka
pá

va
t

2-
3 

m
l

od
ka

pá
va

t
2-

3 
m

l
od

ka
pá

va
t

2-
3 

m
l

od
ka

pá
va

t

1,
6 

EC
1,

6 
EC

1,
8 

EC
1,

8 
EC

2,
0-

2,
1E

C
2,

0-
2,

1E
C

2,
2 

EC
1,

6 
EC

1,
6 

EC
1,

6 
EC

A B
25

-3
5 

m
l

25
-3

5 
m

l
30

-4
0 

m
l

30
-4

0 
m

l
35

-4
5 

m
l

35
-4

5 
m

l
40

-5
0 

m
l

30
-4

0 
m

l
30

-4
0 

m
l

30
-4

0 
m

l

6,
0

6,
0

6,
0

6,
0

6,
0

6,
0

6,
0

6,
0

6,
0

6,
0

6,
0

5,
3

5,
3

5,
3

5,
5

5,
8

5,
8

5,
8

5,
8

5,
8

5,
8

6,
0

w
w

w
.b

ac
o

nl
in

e.
cz

Sp
ec

tr
um

la
an

 3
9,

  2
66

5 
N

M
  B

le
is

w
ijk

,  
N

ed
er

la
nd

př
iz

pů
so

bt
e 

EC
 

do
 2

.2
př

iz
pů

so
bt

e 
EC

 
do

 2
.2

př
iz

pů
so

bt
e 

EC
 

do
 2

.2

*¹
 P

ou
ze

 je
dn

ou
 tý

dn
ě.

*²
 V

žd
y 

se
 z

ha
sn

ut
ým

 s
vě

tle
m

.
*³

 S
ilic

a 
Po

w
er

 v
žd

y 
ne

jp
rv

e 
ro

zp
us

ťte
 v

 n
ád

ob
ě 

s 
hn

oj
iv

em
, 

   
 n

ež
 p

řid
át

e 
zb

ýv
aj

íc
í h

no
jiv

a.
 

O
bd

ob
í k

vě
tu

(1
2 

ho
di

n 
sv

ět
la

)
O

bd
ob

í r
ůs

tu
(1

8 
ho

di
n 

sv
ět

la
)

N
a 

10
 li

tr
ů 

vo
dy

St
ře

dn
ě

St
ře

dn
ě



13

Pěstební schéma pro zeminu

TÝ
D

EN

O
bd

ob
í k

vě
tu

(1
2 

ho
di

n 
sv

ět
la

)
O

bd
ob

í r
ůs

tu
(1

8 
ho

di
n 

sv
ět

la
)

1
2

1
2

3
4

5
6

7
8

9

Ve
nt

ilá
to

r

Te
pl

ot
a 

de
n/

no
c

Vl
hk

os
t v

zd
uc

hu

pHJE
D

N
O

SL
O

ŽK
O

VÁ
 Z

EM
IN

A

Ko
ře

no
vý

 s
tim

ul
át

or

Kv
ět

ov
ý 

st
im

ul
át

or

Fi
na

l S
ol

ut
io

n*
¹

Fo
lia

r S
pr

ay

Pr
o 

Ac
tiv

e 
(v

ol
ite

ln
é)

Si
lic

a 
Po

w
er

 (v
ol

ite
ln

é)
*³

Vy
pn

ut
o

Vy
pn

ut
o

M
in

im
ál

ně
St

ře
dn

ě
St

ře
dn

ě
St

ře
dn

ě
St

ře
dn

ě
St

ře
dn

ě

24
/2

4
24

/2
4

28
/2

0
28

/2
0

28
/2

0
28

/2
0

28
/2

0
28

/2
0

28
/2

0
28

/2
0

28
/2

0

80
%

70
%

65
%

60
%

60
%

55
%

55
%

50
%

45
%

40
%

40
%

SC
H

ÉM
A 

H
N

O
JE

N
Í P

R
O

 Z
EM

IN
U

To
to

 s
ch

ém
a 

dá
vk

ov
án

í h
no

je
ní

 s
lo

už
í p

ou
ze

 ja
ko

 d
op

or
uč

en
í. 

Sa
m

oz
ře

jm
ě 

se
 o

d 
do

po
ru

če
ní

 m
ůž

et
e 

od
ch

ýl
it.

1m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

6m
l

6m
l

6m
l

40
m

l
po

st
řik
em

*²
40

m
l

po
st
řik
em

*²
40

m
l

po
st
řik
em

*²

10
0m

l
po

st
řik
em

*²
10

0m
l

po
st
řik
em

*²

1m
l

1m
l

1m
l

1m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

3m
l

3m
l

3m
l

F1
 E

xt
re

m
e 

Bo
os

te
r

N
a 

10
 li

tr
ů 

vo
dy

1-
2 

m
l

od
ka

pá
va

t
1-

2 
m

l
od

ka
pá

va
t

1-
2 

m
l

od
ka

pá
va

t
1-

2 
m

l
od

ka
pá

va
t

2-
3 

m
l

od
ka

pá
va

t
2-

3 
m

l
od

ka
pá

va
t

2-
3 

m
l

od
ka

pá
va

t
2-

3 
m

l
od

ka
pá

va
t

2-
3 

m
l

od
ka

pá
va

t

1,
6 

EC
1,

6 
EC

1,
8 

EC
1,

8 
EC

2,
0-

2,
1E

C
2,

0-
2,

1E
C

2,
2 

EC
1,

6 
EC

1,
6 

EC
1,

6 
EC

25
-3

5 
m

l
25

-3
5 

m
l

30
-4

0 
m

l
30

-4
0 

m
l

35
-4

5 
m

l
35

-4
5 

m
l

40
-5

0 
m

l
30

-4
0 

m
l

30
-4

0 
m

l
30

-4
0 

m
l

6,
0

6,
0

6,
0

6,
0

6,
0

6,
0

6,
0

6,
0

6,
0

6,
0

6,
0

20
-3

0 
m

l
20

-3
0 

m
l

20
-3

0 
m

l
př

iz
pů

so
bt

e 
EC

 
do

 2
.2

w
w

w
.b

ac
o

nl
in

e.
cz

Sp
ec

tr
um

la
an

 3
9,

  2
66

5 
N

M
  B

le
is

w
ijk

,  
N

ed
er

la
nd

př
iz

pů
so

bt
e 

EC
 

do
 2

.2
př

iz
pů

so
bt

e 
EC

 
do

 2
.2

St
ře

dn
ě

St
ře

dn
ě

St
ře

dn
ě

*¹
 P

ou
ze

 je
dn

ou
 tý

dn
ě.

*²
 V

žd
y 

se
 z

ha
sn

ut
ým

 s
vě

tle
m

.
*³

 S
ilic

a 
Po

w
er

 v
žd

y 
ne

jp
rv

e 
ro

zp
us

ťte
 v

 n
ád

ob
ě 

s 
hn

oj
iv

em
, 

   
 n

ež
 p

řid
át

e 
zb

ýv
aj

íc
í h

no
jiv

a.
 



14

Schéma organického pěstování v zemině nebo kokosu

O
R

G
A

N
IC

 B
LO

O
M

1
2

1
2

3
4

5
6

7
8

9

Ve
nt

ilá
to

r

Te
pl

ot
a 

de
n/

no
c

TÝ
D

EN

Vl
hk

os
t v

zd
uc

hu

O
R

G
A

N
IC

 G
R

O
W

Ko
ře

no
vý

 s
tim

ul
át

or

Kv
ět

ov
ý 

st
im

ul
át

or

Fi
na

l S
ol

ut
io

n*
¹

Fo
lia

r S
pr

ay

Pr
o 

Ac
tiv

e 
(v

ol
ite

ln
é)

Vy
pn

ut
o

Vy
pn

ut
o

M
in

im
ál

ně
M

ax
im

um
M

ax
im

um
M

ax
im

um
M

ax
im

um
M

ax
im

um

24
/2

4
24

/2
4

28
/2

0
28

/2
0

28
/2

0
28

/2
0

28
/2

0
28

/2
0

28
/2

0
28

/2
0

28
/2

0

80
%

70
%

65
%

60
%

60
%

55
%

55
%

50
%

45
%

40
%

40
%

10
-2

0 
m

l
10

-2
0 

m
l

SC
H

ÉM
A 

O
R

G
A

N
IC

K
ÉH

O
 H

N
O

JE
N

Í
To

to
 s

ch
ém

a 
dá

vk
ov

án
í h

no
je

ní
 s

lo
už

í p
ou

ze
 ja

ko
 d

op
or

uč
en

í. 
Sa

m
oz

ře
jm

ě 
se

 o
d 

do
po

ru
če

ní
 m

ůž
et

e 
od

ch
ýl

it.

1m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

2m
l

6m
l

6m
l

6m
l

40
m

l
po

st
řik
em

*²
40

m
l

po
st
řik
em

*²
40

m
l

po
st
řik
em

*²

10
0m

l
po

st
řik
em

*
10

0m
l

po
st
řik
em

*

O
rg

an
ic

 P
K 

Bo
os

te
r

w
w

w
.b

ac
o

nl
in

e.
cz

20
-3

0 
m

l
20

-3
0 

m
l

20
-3

0 
m

l
20

-3
0 

m
l

20
-3

0 
m

l
20

-3
0 

m
l

20
-3

0 
m

l
20

-3
0 

m
l

1-
2 

m
l

od
ka

pá
va

t
1-

2 
m

l
od

ka
pá

va
t

1-
2 

m
l

od
ka

pá
va

t
1-

2 
m

l
od

ka
pá

va
t

2-
3 

m
l

od
ka

pá
va

t
2-

3 
m

l
od

ka
pá

va
t

2-
3 

m
l

od
ka

pá
va

t
2-

3 
m

l
od

ka
pá

va
t

2-
3 

m
l

od
ka

pá
va

t

10
-2

0 
m

l
15

-2
5 

m
l

20
-3

0 
m

l
30

-4
0 

m
l

30
-4

0 
m

l
30

-4
0 

m
l

20
-3

0 
m

l

Sp
ec

tr
um

la
an

 3
9,

  2
66

5 
N

M
  B

le
is

w
ijk

,  
N

ed
er

la
nd

*¹
 P

ou
ze

 je
dn

ou
 tý

dn
ě.

*²
 V

žd
y 

se
 z

ha
sn

ut
ým

 s
vě

tle
m

.

O
bd

ob
í k

vě
tu

(1
2 

ho
di

n 
sv

ět
la

)
O

bd
ob

í r
ůs

tu
(1

8 
ho

di
n 

sv
ět

la
)

N
a 

10
 li

tr
ů 

vo
dy

St
ře

dn
ě

St
ře

dn
ě

St
ře

dn
ě



Schéma výživových prvků

15
Dostupnost výživových prvků závisí na hodnotě pH.
Šířka pásku udává vstřebatelnost.

4.0 4.5 5.0 5.5 6.0 6.5 7.0 7.5 8.0 8.5 9.0

4.0 4.5 5.0 5.5 6.0 6.5 7.0 7.5 8.0 8.5 9.0

DUSÍK

FOSFÁT

DRASLÍK

SULFÁT

VÁPNÍK

HOŘČÍK

ŽELEZO

MANGAN

BOR

MĚĎ

ZINEK

MOLYBDEN



BG Products BV
Spectrumlaan 39
2665 NM  Bleiswijk
The Netherlands
+31(0)182-687530
info@baconline.nl
www.baconline.nl

©copyright

Facebook = @baconline.nl

Instagram = baconline.nl

Twitter = @baconlineNL

Linkedin = bg-products-bv

Google+ = BAC Online


